
UCHWAŁA NR 151/905/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 98 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U z 2022 r. poz.136 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Panu Marcinowi Kuciakowi właścicielowi firmy Biuro 
Projektowo-Konsultingowe MKM-Projekt inż.Marcin Kuciak, ul.Kazimierza 
Wielkiego 5/1, 61-863 Poznań, pełnomocnictwa do występowania w imieniu 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

2. Projekt pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu i Wicestaroście 
Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6AB9AE-EBDF-4F6D-B300-19538D009C7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 151/905/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Pełnomocnictwo 

Pieczęć organu 

nr….. 

PEŁNOMOCNICTWO 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia  .......... roku 
Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny 

(t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 136 ze zmianami) oraz uchwały nr.... Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia......... roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

zostaje wydane pełnomocnictwo dla Marcina Kuciaka 

właściciela firmy Biuro Projektowo-Konsultingowe MKM-Projekt 
inż.Marcin Kuciak, ul.Kazimierza Wielkiego 5/1, 61-863 Poznań 

do uzyskania wszelkich decyzji, pozwoleń, uzgodnień oraz opinii niezbędnych 
do opracowania dokumentacji projektowej na zadanie pn.„Aktualizacja 
dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 4803P Poniec - Krobia od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 4906P do granicy gminy(Poniec - Krobia) 
od km 4+400 do km 5+500 (ulica Kusza) wraz z wszelkimi wymaganymi 
uzgodnieniami”. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

Niniejsze pełnomocnictwo zostaje wydane na czas określony, do dnia 
15 grudnia 2022 roku. 

W terminie 14 dni od dnia wygaśnięcia pełnomocnictwa pełnomocnik jest 
obowiązany zwrócić mocodawcy niniejszy dokument. 

       …………………………………………… 

       pieczęć i podpis 

Sporządzono w …. egz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6AB9AE-EBDF-4F6D-B300-19538D009C7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z umową podpisaną przez Wykonawcę tego projektu to on jest osobą 
odpowiedzialną za uzyskanie wszelkich decyzji, pozwoleń, uzgodnień oraz opinii 
niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej, zatem niezbędnym 
elementem jest udzielenie pełnomocnictwa w zakresie realizacji przedmiotowego 
zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6AB9AE-EBDF-4F6D-B300-19538D009C7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



